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Naukowcy odkryli jak starzeje się mózg

Naukowcy z Newcastle University (Anglia) wykazali, że, wbrew temu co
wcześniej sądzono, neurony myszy starzeją się dokładnie w taki sam sposób, jak komórki
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posiadające zdolność do podziałów.

Oznacza to, że uszkodzenie DNA wywołuje u nich produkcję wolnych rodników tlenowych,
reaktywnych form tlenu (ROS) oraz pro-zapalnych cząsteczek sygnalnych, stanowiących duże
zagrożenie dla okolicznych tkanek.

Kolejnym krokiem w badaniach będzie sprawdzenie, czy te same mechanizmy zachodzą także
w ludzkich mózgach. Jeśli okaże się to prawdą, zyskamy zupełnie nowe możliwości leczenia takich
chorób jak demencja, stwardnienie zanikowe boczne oraz związana z wiekiem utrata słuchu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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